مطالبات و انتظارات قبلی FATF از ایران
بـــه نظر می رســـد در مقطـــع کنونی چنانچه عزمی جدی بـــرای حل وفصل این
مسئله در داخل کشور شکل گیرد، از سرگیری ارتباطات و ادامه تعامل ایران
و FATF در دو کانـــال یـــا محـــور اصلی »پیگیری مطالبـــات و انتظارات قبلی
FATF از ایـــران« و »مطالبـــات و انتظـــارات احتمالی جدیـــد FATF از ایران«

قابل بحث و پیگیری خواهد بود.
براساس گزارش پژوهشکده پولی و بانکی، در مرداد ۱۳9۵ )ژوئن ۲۰۱۶(، ایران
طی یک توافق که FATF آن را »تعهد سطح بالای سیاسی« می نامد، متعهد شد
یسم را برطرف کمبودهای راهبردی خود در زمینه پولشویی و تأمین مالی ترور
کند.